Právní služby budou poskytovány na území České republiky. Případné zahraniční cesty budou 
předmětem zvláštního ujednání. 

III. 

Odměna advokáta a náhrada nákladů 

3.1. Advokátu za poskytování právních služeb náleží paušální měsíční odměna ve výši 25.000,- Kč 
(slovy dvacet pět tisíc korun českých). Odměna zahrnuje také všechny obvyklé náklady advokáta 
na výkon činností dle této Smlouvy, zejména poštovné, náklady na telefonní služby, dopravu 
za příkazcem, tisk a kopírování dokumentů. 

3.2. Příkazce se zavazuje platit a nést veškeré náklady spojené s poskytováním právních služeb, zejména